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Dział Zamówień Publicznych                                Grodzisk Mazowiecki; 25.05.2020 r. 

SPS –  V. 262.27.2020 

                                                                                            Wg. rozdzielnika 

 

Dotyczy : przetargu na dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji. 

 

                                       (Nr sprawy SPSSZ/19 /D /20 ) 

 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do steryliza-

cji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej 

ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-

użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiają-

cemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź : NIE, pozostają zapisy SIWZ. 

 

2.Czy Zamawiający w poz. 8, 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fał-

dy 70mm zamiast 80mm? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

3.Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem 

związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych 

w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na 

formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elek-

tronicznym? 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu 

przekazania dokumentów w formie elektronicznej. 

Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd 

Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień 

Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości poniżej progów unijnych. 

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką kore-

spondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że 

oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mo-

wa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzeć kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

http://www.szpitalzachodni.pl/
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Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej 

możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 usta-

wy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja za-

grożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfika-

cji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną 

zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje 

zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu ko-

munikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania 

ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej 

sytuacji." 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę sposobu składania oferty. Zamawiają-

cy stosuje u siebie zabezpieczające procedury odbioru ofert a uwzględniając obecną sytuację 

wydłużył terminy składania ofert w wersji papierowej, tj. w przypadku aktualnego postępowa-

nia do 10 dni. 

 

4.Czy Zamawiający wyłączy pozycje 1-7 i utworzy z nich nowy pakiet, zwiększając tym sa-

mym konkurencyjność w postępowaniu? 

Odpowiedź : NIE, pozostają zapisy SIWZ. 

 

5.§ 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w przypadku odstą-

pienia Wykonawcy od umowy do 5% niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

6. poz. 1-10 

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze 60g/m2? To parametry techniczne oraz po-

rowatość papieru, a nie jego gramatura, decydują o właściwościach barierowych i wytrzyma-

łościowych. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

7. poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 250mm x 60mm x 100mb? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

8. poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepszej od opisanego w SIWZ tj. testy niewymagające 

inkubacji (zmiana barwy substancji testowej w ciągu 5-10 sekund – intensywność przebar-

wienia wzrasta wraz ze stopniem zanieczyszczenia), w opakowaniu a’25szt z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?   

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

9. poz. 11 

Jednym z najważniejszych parametrów testu do wykrywania zanieczyszczeń białkowych jest 

jego czułość. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga najbardziej czułych te-

stów dostępnych na rynku reagujących na obecność białka już na poziomie 1µg?  

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
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10. poz. 14-15 

Czy Zamawiający dopuści kombinację włókniny zielonej i niebieskiej (100% polipropylen) 

typu SMMS           o gramaturze 55g/m2? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

11. poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści włókninę opakowaniu a’120szt z odpowiednim przeliczeniem ilo-

ści? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

12. poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści wkładki spełniające wymagania SIWZ pakowane po 1000 szt.? W 

przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie wymaganej ilości opakowań. 

Bieżący opis nie zawiera informacji o wielkości opakowania. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wkładki pakowane po 1000 szt.  w  ilości 15 opa-

kowań.  

 

13. poz. 17, 32 

Czy Zamawiający dopuści taśmy o szerokości 18mm i długości 50m, z odpowiednim przeli-

czeniem ilości rolek? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taśmy o szerokości 18mm i długości 50 m.  

 

14. poz. 23 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że miał na myśli papier w kolorze zielonym. Papier 

niebieski w tym samym rozmiarze został opisany w poz. 24. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

15. poz. 19-26 

Czy Zamawiający wymaga, aby jeden z kolorów papieru był papierem II generacji tj. 

wzmocnionym, supermiękkim? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

16. poz. 25-26 

Czy Zamawiający dopuści papier spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a’100 szt.,                                    

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.  

 

17. poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści torebki samozamykające w rozmiarze 200 x 330 mm w opakowa-

niu a’800szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

18. poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści matę w rozmiarze 500 x 300 mm z możliwością docięcia do żąda-

nego rozmiaru, z odpowiednim przeliczeniem ilości wg łącznej liczby mm2? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
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19. poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści matę w rozmiarze 254 x 254 mm z możliwością docięcia do żąda-

nego rozmiaru, z odpowiednim przeliczeniem ilości wg łącznej liczby mm2? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

20. poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści matę w rozmiarze 500 x 300 mm z możliwością docięcia do żąda-

nego rozmiaru, z odpowiednim przeliczeniem ilości wg łącznej liczby mm2? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

 21. poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści matę w rozmiarze 254 x 254 mm z możliwością docięcia do żąda-

nego rozmiaru, z odpowiednim przeliczeniem ilości wg łącznej liczby mm2? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

22. poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści pakiet testowy zmieniający zabarwienie z żółtego na ciemnograna-

towy? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

23. poz. 34 

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga testu zgod-

nego z normą ISO/TS 15883-5? 

Odpowiedź : Doszło do pomyłki . Test rutynowej kontroli mycia  EN ISO 15 833.  

 

24. poz. 34 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w 

myjce ultradźwiękowej? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

25. poz. 34 

Czy Zamawiający wymaga, by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w 

sposób warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące 

się na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

26. poz. 34 

Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z arkusza z naniesioną z dwóch stron substan-

cją testową? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

27. poz. 34 

Czy Zamawiający wymaga, aby test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę 

skuteczności mycia z czterech różnych kierunków? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
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28. poz. 35 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-

EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie 

normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.  

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne kry-

tyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

29. poz. 36 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną 

certyfikatu, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu? 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

30. poz. 37, 38  

Prosimy o dopuszczenie niezawierających niebezpiecznych substancji toksycznych etykiety 

podwójnie przylepne ze wskaźnikiem procesu sterylizacji parowej jednoznacznie zmieniają-

cym barwę z jasnej na ciemną, umieszczonym przy dolnej krawędzi etykiety, z pięcioma 

miejscami informacyjnymi – nadruk poprzeczny do kierunku rozwijania taśm – na rolce 500 

sztuk etykiet, pakowane a’ 24 rolki z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. W przy-

padku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie ilości metkownic, które należy dostar-

czyć bezpłatnie wraz z pierwszym zamówieniem etykiet, oraz o dopuszczenie metkownicy 

kompatybilnej z niniejszymi etykietami w poz. 38. 

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

 

31. poz. 40 

Czy Zamawiający dopuści plomby pakowane po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilo-

ści? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
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